Technischer Bericht: 2017-TB-PSA-0014-2-NT1
Stand: 24.04.2018
Seite 1 von 8
Prüflabor Süd GmbH ·Tegelbarg 33 · D-24576 Bad Bramstedt · HRB 10912 KI · Registergericht Amtsgericht Kiel ·
Geschäftsführer Matthias Kleingarn · Peter Kleingarn
Eine auszugsweise Vervielfältigung oder Wiedergabe dieses Schriftstückes bedarf der schriftlichen Zustimmung der
Prüflabor Süd GmbH © PSA-Urheberrechtlich geschützt!
Technischer Bericht

loch Ø
ET
zul.
Rad-
last
zul. Abr.-
umf.
gültig
ab
Fertig.
Änd.-
Stand
Kennzeichnung
Rad
(n)/[mm] [mm] [mm] [kg] [mm] Datum Datum
0510800750P23 5E1 5/108 75,0 23 810 2.135 11/14 29.03.17
0510800750P33 5E 5/108 75,0 33 810 2.135 11/14 29.03.17
0510800750P45 5E2 5/108 75,0 45 810 2.135 11/14 29.03.17
0511000750P45 5F 5/110 75,0 45 810 2.135 11/14 23.04.18
0511200665P18 5P0 5/112 66,5 18 810 2.135 11/14 29.03.17
0511200750P18 5PZ 5/112 75,0 18 810 2.135 11/14 29.03.17
0511200750P25 5P1 5/112 75,0 25 810 2.135 11/14 29.03.17
0511200750P33 5B 5/112 75,0 33 810 2.135 11/14 29.03.17
0511200571P33 5R8 5/112 57,05 33 615 2.135 11/14 29.03.17
0511200750P45 5R 5/112 75,0 45 810 2.135 11/14 29.03.17
0511430661P13 5W1 5/114,3 66,1 13 810 2.135 11/14 29.03.17
0511430750P23 5C1 5/114,3 75,0 23 810 2.135 11/14 29.03.17
0511430661P33 5W 5/114,3 66,1 33 810 2.135 11/14 29.03.17
0511430750P35 5C 5/114,3 75,0 35 810 2.135 11/14 29.03.17
0511430750P45 5C2 5/114,3 75,0 45 810 2.135 11/14 29.03.17
0511500750P15 5C6 5/115 75,0 15 810 2.135 11/14 29.03.17
0511500750P37 5C7 5/115 75,0 37 810 2.135 11/14 29.03.17
0512000726P15 5H3 5/120 72,55 15 810 2.135 11/14 29.03.17
0512000741P15 5N3 5/120 74,1 15 810 2.135 11/14 23.04.18
0512000726P25 5G1 5/120 72,55 25 810 2.135 11/14 29.03.17
0512000741P25 5N1 5/120 74,1 25 810 2.135 11/14 23.04.18
0512000726P38 5G 5/120 72,55 38 810 2.135 11/14 29.03.17
0512000651P45 5L1 5/120 65,1 45 810 2.135 11/14 29.03.17
0512000726P47 5G2 5/120 72,55 47 810 2.135 11/14 29.03.17
0513000716P45 5S1 5/130 71,55 45 810 2.135 11/14 29.03.17
5. Kennzeichnung
An den Sonderrädern wird folgende Kennzeichnung an der Außen- bzw. Innenseite graviert, eingegossen
bzw. geprägt:
 RADAUSSENSEITE